
 Usnesení 

z 58. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,  

která se uskutečnila v pondělí 23.11.2020 ve 12:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou  

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 866/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 786a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje doplněný program 58. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018-2022, která se uskutečnila v pondělí 23.11.2020 ve 12:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou.   

 

 

1.1 Zápisy ze schůzí Rady města Němčice nad Hanou č. 55/2018-2022 a 56/2018-2022 

Tisk 867/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 787a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 55. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila ve čtvrtek 22.10.2020 v 10:00 hodin prostřednictvím 

videokonference, 

 

 

Usn. č. 787b/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 56. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila ve středu 04.11.2020 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty 

města Němčice nad Hanou. 

 

 

1.2 Plán schůzí a činnosti Rady města Němčice nad Hanou na I. pololetí 2021 

Tisk 868/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 788a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 



bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje plán schůzí a činnosti Rady města Němčice nad Hanou na I. pololetí 2021  

dle přílohy.    

 

 

1.3 Plán zasedání a činnosti Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na I. pololetí 2021 

Tisk 869/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 789a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s plánem zasedání a činnosti Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na I. pololetí 

2021, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit plán zasedání  

a činnosti Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na I. pololetí 2021 zastupitelstvu města 

k projednání a schválení.   

 

 

1.4 Obecně závazná vyhláška Města Němčice nad Hanou č. 1/2020  o stanovení systému       

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů       

a nakládání se stavebním odpadem na území města Němčice nad Hanou 

Tisk 870/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 790a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s vydáním Obecně závazné vyhlášky města Němčice nad Hanou č. 1/2020 o stanovení 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Němčice nad Hanou, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Zastupitelstvu 

města Němčice nad Hanou ke schválení Obecně závaznou vyhlášku města Němčice nad Hanou 

č. 1/2020 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Němčice 

nad Hanou. 

 

 



1.5 Zrušení směrnice č. 6/2014 – stanovující zásady tvorby a použití rezervy finančních       

prostředků k financování rozvoje a obnovy vodovodu a kanalizace města Němčice  

nad Hanou 

Tisk 871/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 791a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí se zrušením směrnice č. 6/2014 – stanovující zásady tvorby a použití rezervy 

finančních prostředků k financování rozvoje a obnovy vodovodu a kanalizace města Němčice 

nad Hanou, 

 

souhlasí s použitím peněžních prostředků vytvořených na základě Směrnice č. 6/2014  

a vedených na spořicím účtu u ČSOB a.s., č. ú.: …………………….. a to tímto způsobem: 

- Částku 10.000.000 Kč na výstavbu infrastruktury velké plochy „Cukrovar“. 

- Částku 2.408.439,58 Kč jako jednorázový příděl do Fondu financování obnovy 

vodovodů a kanalizací v majetku města Němčice nad Hanou, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit zastupitelstvu města 

návrh na zrušení směrnice č. 6/2014 – stanovující zásady tvorby a použití rezervy peněžních 

prostředků k financování rozvoje a obnovy vodovodu a kanalizace města Němčice nad Hanou 

a rozdělení peněžních prostředků vytvořených na základě této směrnice. 

  

 

1.6 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací města Němčice nad Hanou 

Tisk 872/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 792a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

odkládá projednání hodnocení ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice  

nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace k 20.10.2020 a schválení mimořádné 

odměny ředitele za II. pololetí roku 2020. 

 

 

Usn. č. 792b/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 



schvaluje hodnocení ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace k 20.10.2020 v souladu se Směrnicí č. 2/2017 Pravidla hodnocení 

ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem Němčice nad Hanou s výsledkem 

hodnocení výborný, 

 

schvaluje odměnu ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace ……………………. 

 

 

Usn. č. 792c/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje hodnocení ředitelky příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času 

Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace k 20.10.2020 v souladu se Směrnicí č. 2/2017 

Pravidla hodnocení ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem Němčice  

nad Hanou s výsledkem hodnocení výborný, 

 

schvaluje odměnu ředitelce příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času 

Němčice nad Hanou, příspěvková organizace …………………….. 

 

 

Usn. č. 792d/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje hodnocení ředitele příspěvkové organizace Základní umělecká škola Němčice  

nad Hanou, příspěvková organizace k 20.10.2020 v souladu se Směrnicí č. 2/2017 Pravidla 

hodnocení ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem Němčice nad Hanou 

s výsledkem hodnocení výborný, 

 

schvaluje odměnu řediteli příspěvkové organizace Základní umělecká škola Němčice  

nad Hanou, příspěvková organizace ……………………………. 

 

 

1.7 Výroční zprávy příspěvkových organizací města Němčice nad Hanou za školní rok       

2019/2020 

Tisk 873/58/20/2018-2022/RM  

 

 

1.8 Plány práce příspěvkových organizací města Němčice nad Hanou na školní rok       

2020/2021 

Tisk 874/58/20/2018-2022/RM  



1.9 Čerpání sociálního fondu pro uvolněné a neuvolněné zastupitele v roce 2021 

Tisk 875/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 793a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s čerpáním sociálního fondu města Němčice nad Hanou pro uvolněné a neuvolněné 

zastupitele na rok 2021, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený 

materiál ke schválení Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou. 

 

 

1.10 Závazek města Němčice nad Hanou - úhrada škod v souvislosti s rekonstrukcí  

„Mostu přes Žlebůvku“  v ulici Hřbitovní 

Tisk 876/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 794a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje závazek města Němčice nad Hanou uhradit případné škody vzniklé při rekonstrukci 

„Mostu přes Žlebůvku“ v ulici Hřbitovní, a to v případě poruší-li město v této souvislosti své 

povinnosti a ke vzniku škody dojde v příčinné souvislosti s tímto porušením. 

 

 

2.   Stanovení obvyklé ceny za m2 nemovitých věcí – pozemky v k.ú. Němčice nad Hanou 

Tisk 877/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 795a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí se stanovením ceny za m2 u nemovitých věcí v k.ú. Němčice nad Hanou ve výši: 

a) Pozemky veřejných komunikací                    100 Kč/m2 

b) Pozemky veřejného prostranství, zeleň         120 Kč/m2 

c) Pozemky pro objekty bydlení                        700 Kč/m2  

d) Pozemky zahrad                               150 Kč/m2  

e) Stavební pozemky pod objekty garáží          300 Kč/m2 

jiných vlastníků 



 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit zastupitelstvu  

ke schválení stanovení obvyklé ceny za m2 nemovitých věcí – pozemky v k.ú. Němčice  

nad Hanou. 

 

 

2.1 Žádost o uvolnění pozemků p. č. 5938 a 5931 z důvodu realizace protierozního 

opatření a výpověď z pachtovní smlouvy k 1. 12. 2020 ZOD Němčice nad Hanou                    

na předmětné pozemky, včetně schválení dodatku č. 3 k pachtovní smlouvě 

Tisk 878/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 796a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje žádost o uvolnění pozemků p. č. 5938 a 5931 v k.ú. Němčice nad Hanou, z pachtu 

uzavřeného mezi propachtovatelem městem Němčice nad Hanou a pachtýřem ZOD Němčice 

nad Hanou, družstvo, Novosady 200, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 25346504, z důvodu 

realizace protierozního opatření „Zatravnění a postupná výsadba dřevin na pozemcích p. č. 

5938 a 5931 v k. ú. Němčice nad Hanou“ v souladu s pachtovní smlouvou článku III., odst. 2, 

písm. b), 

 

schvaluje Dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě ze dne 23.02.2016, uzavřené mezi městem 

Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a ZOD 

Němčice nad Hanou, družstvo, Novosady 200, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 25346504. 

 

  

2.2 Dodatek č.1 k nájemní smlouvě a smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

mezi Olomouckým krajem, IČ: 60609460, zastoupeným Správou silnic Olomouckého 

kraje, příspěvkovou organizací, Lipenská 120, 772 11 Olomouc a městem Němčice  

nad Hanou, Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 

Tisk 879/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 797a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje dodatek č.1 k nájemní smlouvě a smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

mezi Olomouckým krajem, IČ: 60609460, zastoupeným Správou silnic Olomouckého kraje, 

příspěvkovou organizací, Lipenská 120, 772 11 Olomouc a městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, 

 



ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít dodatek č.1 k nájemní 

smlouvě a smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Olomouckým krajem, IČ: 

60609460, zastoupeným Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací, 

Lipenská 120, 772 11 Olomouc a městem Němčice nad Hanou, Palackého nám.3, 798 27 

Němčice nad Hanou, IČ: 00288497. 

 

 

2.3 Plán financování obnovy vodovodu a kanalizací v majetku města Němčice nad Hanou 

Tisk 880/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 798a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s Plánem financování obnovy vodovodu a kanalizací v majetku města Němčice  

nad Hanou,  

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit „Plán financování 

obnovy vodovodu a kanalizací v majetku města Němčice nad Hanou“ zastupitelstvu města  

ke schválení. 

 

 

2.4 Návrh Dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací mezi městem Němčice       

nad Hanou a obcí Vrchoslavice 

Tisk 881/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 799a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dohodu vlastníků provozně souvisejících kanalizací mezi městem Němčice  

nad Hanou, se sídlem Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a obcí 

Vrchoslavice, se sídlem Vrchoslavice 100, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288942, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít Dohodu vlastníků 

provozně souvisejících kanalizací mezi městem Němčice nad Hanou, se sídlem Palackého 

nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a obcí Vrchoslavice, se sídlem Vrchoslavice 

100, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288942. 

 

 

4.   Rozbor hospodaření města Němčice nad Hanou ke dni 30.09.2020 

Tisk 882/58/20/2018-2022/RM  

 



 

4.1 Návrh rozpočtu města Němčice nad Hanou na rok 2021 

Tisk 883/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 800a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí  s „ Návrhem rozpočtu – závazné ukazatele roku 2021 dle přílohy č. 1“ 

                                                                              

P Ř Í J M Y                C E L K E M                        64 597 274,46 

V Ý D A J E C E L K E M                       69 363 678,02 

F I N A N C O V Á N Í      C E L K E M                4 766 403,56 

 

Návrh „Rozpočtu města Němčice nad Hanou“ na rok 2021 byl sestaven jako schodkový.                                                                             

 

souhlasí  

- s přídělem finančních prostředků do sociálního fondu ve výši 445.200 Kč na rok 2021, 

a čerpání ve výši 445.200 Kč, 

- s přídělem finančních prostředků do fondu obnovy vodovodů a kanalizací v majetku 

města Němčice nad Hanou ve výši 3 000 000,- Kč na rok 2021 a čerpání ve výši 

3 000 000,- Kč, 

 

souhlasí s odpisovým plánem města na rok 2021, 

 

stanovuje  

- pro město Němčice nad Hanou závazné ukazatele na úrovni tříd   

- pro příspěvkové organizace zřízené městem Němčice nad Hanou tyto závazné 

ukazatele: 

 Spotřeba elektrické energie (účet 502) 

 Spotřeba plynu (účet 502) 

 Spotřeba vody (účet 502 nebo 503) 

 

Neinvestiční příspěvek: 

 

Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace   
992 680,00 Kč 

Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, 

příspěvková organizace  
1 060 447,00 Kč 

Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace   
3 230 754,00 Kč 



ORION - Středisko volného času Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace 
583 100,00 Kč 

 

Investiční příspěvek: 

Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace 
0,00 Kč 

Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, 

příspěvková organizace  
0,00 Kč 

Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace   
0,00 Kč 

ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace 
0,00 Kč 

  

schvaluje odpisový plán na rok 2021 u příspěvkové organizace: 

Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace 
ve výši 85 371,00 Kč 

Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, 

příspěvková organizace 
ve výši 10 544,00 Kč 

Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace 
ve výši 117 814,00 Kč 

ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace 
ve výši 100,00 Kč 

 

doporučuje Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou nařídit odvod odpisů vytvořených  

za rok 2021 u příspěvkových organizací nejpozději do 14. 1. 2022, 

 

doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu na rok 2021. 

 

 

4.2 Plán inventur za rok 2020 
Tisk 884/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 801a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Plán inventur za rok 2020. 

 

 

 



4.3 Statut rezervního Fondu financování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku města       

Němčice nad Hanou 

Tisk 885/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 802a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí se statutem rezervního Fondu financování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku 

města Němčice nad Hanou, 

 

doporučuje zastupitelstvu města zřídit rezervní Fond financování obnovy vodovodů  

a kanalizací v majetku města Němčice nad Hanou, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit zastupitelstvu návrh 

Statutu rezervního Fondu financování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku města 

Němčice nad Hanou. 

 

 

4.4 Zprávy veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města Němčice  

nad Hanou 

Tisk 886/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 803a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

bere na vědomí Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ve smyslu § 13 odst. 1  

zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), dále ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb. kontrolní řád provedené na základě 

pověření zřizovatele města Němčice nad Hanou a vedoucího kontroly starosty Ing. Jana Vrány 

u příspěvkové organizace ORION – středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace, 

 

bere na vědomí Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ve smyslu § 13 odst. 1  

zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), dále ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb. kontrolní řád provedené na základě 

pověření zřizovatele města Němčice nad Hanou a vedoucího kontroly starosty Ing. Jana Vrány 

u příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace, 

 

bere na vědomí Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ve smyslu § 13 odst. 1  

zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), dále ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb. kontrolní řád provedené na základě 



pověření zřizovatele města Němčice nad Hanou a vedoucího kontroly starosty Ing. Jana Vrány 

u příspěvkové organizace Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou zajistit kontrolu pracovních 

úvazků příspěvkových organizací hrazených z rozpočtu města externím subjektem. 

 

 

4.5 Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace od Ministerstva životního prostředí,       

OPŽP ve výši 801.016,37 na akci „Zavedení door to door Němčice nad Hanou“ 

Tisk 887/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 804a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje dotaci na základě Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace od MŽP OPŽP 

ve výši 801.016,37 Kč na akci „Zavedení door to door Němčice nad Hanou“. 

 

 

4.6 Žádost příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou,       

příspěvková organizace o odepsání nedobytné pohledávky 

Tisk 888/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 805a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje odepsání nedobytné pohledávky příspěvkové organizace ORION – Středisko 

volného času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace ve výši 1600,- Kč. 

 

 

4.7 Žádost příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou,       

příspěvková organizace o udělení souhlasu s přijetím daru 

Tisk 889/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 806a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 



schvaluje žádost příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice  

nad Hanou, příspěvková organizace o udělení souhlasu s přijetím daru ve výši 2.800,- Kč  

od ……………………… na činnost příspěvkové organizace. 

 

 

4.8 Návrh Dohody o zániku doposud nesplněné části závazku z Kupní smlouvy uzavřené 

dne 07.11.2019 mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3 a společností  TOP       

SERVIS, s.r.o., Bayerova 798/29, Veveří, 602 00 Brno, IČ:25349490 v rámci veřejné         

zakázky s názvem „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou – dodávka       

vybavení – třetí část – dodávka školních pomůcek“ 

Tisk 890/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 807a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dohodu o zániku doposud nesplněné části závazku z Kupní smlouvy uzavřené dne 

07.11.2019 mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3 a společností  TOP SERVIS, 

s.r.o., Bayerova 798/29, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25349490 v rámci veřejné zakázky  

s názvem „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou – dodávka vybavení – třetí 

část – dodávka školních pomůcek“. 

 

 

4.9 Návrh Dodatku č. 1 o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání       

a o zmocnění centrálního zadavatele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku         

„Zajištění konektivity pro město Němčice nad Hanou a jeho příspěvkové organizace“       

uzavřený mezi městem Němčice nad Hanou a Mateřskou školou Němčice nad Hanou,       

okres Prostějov, příspěvková organizace, se sídlem Trávnická 201, Němčice nad Hanou 

Tisk 891/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 808a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dodatek č. 1 o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání  

a o zmocnění centrálního zadavatele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zajištění 

konektivity pro město Němčice nad Hanou a jeho příspěvkové organizace“ uzavřený mezi 

městem Němčice nad Hanou a Mateřskou školou Němčice nad Hanou, okres Prostějov, 

příspěvková organizace, se sídlem Trávnická 201, Němčice nad Hanou. 

 

 

4.10 Výběr dodavatele na akci „Modernizace kamerového systému II. etapa“ 

Tisk 892/58/20/2018-2022/RM  



 

Usn. č. 809a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje dodavatele na akci „Modernizace kamerového systému II. etapa“, a to společnost  

Pernix systems s.r.o., Masarykova 400, Němčice nad Hanou, IČ: 29305039, za cenu 95.943,00 

Kč bez DPH, 

 

ukládá Ing. Janě Oulehlové, místostarostce města Němčice nad Hanou, zajistit objednávku na 

výše uvedenou akci u vybraného dodavatele. 

 

 

4.11 Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu města Němčice nad Hanou na roky            

2021 - 2025 

Tisk 893/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 810a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s návrhem Střednědobého výhledu rozpočtu města Němčice nad Hanou na roky 2021 

– 2025, 

 

ukládá Ing. Martině Bartoškové, ekonomovi finančního odboru, vyvěšení návrhu 

Střednědobého výhledu rozpočtu města Němčice nad Hanou na roky 2021 – 2025 

na internetových stránkách města Němčice nad Hanou a na úřední desce, a to nejméně 15 dnů 

přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání zastupitelstva města, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Zastupitelstvu 

města Němčice nad Hanou ke schválení návrh Střednědobého výhledu rozpočtu města 

Němčice nad Hanou na roky 2021 – 2025. 

 

 

5.   Rozpočtové opatření č. 13 na rok 2020 – kompetence rady města 

Tisk 894/58/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 811a/58/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 



schvaluje  Rozpočtové opatření č. 13 na rok 2020 - kompetence rady města, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Rozpočtové 

opatření č. 13 na rok 2020 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou na vědomí. 

 

 

6.   Diskuze 

 

 

7.   Závěr  

 

V Němčicích nad Hanou dne 30.11.2020 

Zapsala: Ivana Dvořáková 
 

 

 

 

 

            Ing. Jana Oulehlová      Ing. Jan Vrána 

     místostarostka           starosta 


